
Individualized Microcurrent Frequency (IMF) 
Programy Healy pro harmonizaci bioenergetického pole

Gold Cycle

Čistý Program Čistý je ideální startovací bod pro 
každého, kdo používá aplikaci frekvenčních 
programů Healy poprvé. Je navržen tak, 
aby pomáhal energetickému poli vašeho 
těla zotavit se z bioenergetických účinků 
faktorů prostředí.

Péče Oslabené bioenergetické pole je často spo-
jené se špatným zdravotním stavem. Posí-
lení energetického pole vhodným cvičením, 
zdravou výživou a čistou vodou a obnove-
ním bioenergetické harmonie jsou všechno 
způsoby péče o vaše vnitřní i vnější zdraví.

Rovnová-
ha

Jemná rovnováha různých tělesných sys-
témů je velmi důležitá pro naši pohodu a 
zdraví. Program Rovnováha se týká bio-
energetické harmonie. Jedná se o ideál-
ní program pro dosažení hluboké bioener-
getické harmonie celkového energetického 
pole těla.

Bytí Čím je program Rovnováha pro tělo, tím je 
program Bytí pro duši. Je navržený tak, aby 
vám pomohl zůstat vyrovnanými během 
neklidných životních situací.

Energie Výkon potřebuje podporu. Ať už jste dobře 
trénovaným vrcholovým sportovcem, 
vystresovanou manažerkou nebo 
zaneprázdněnou matkou, Energie zvyšuje 
vaši schopnost reagovat na životní 
požadavky.

Relaxace Odpočívání představuje harmonizaci vaší 
stresové reakce. Stres může být výsledkem 
i příčinou nerovnováhy v mysli a těle, 
která může narušit vaše zdraví a pohodu. 
Moderní život mnoha z nás brání v tom, 
abychom opustili svoje každodenní trápení 
a stres, a podpora pro vás v této oblasti 
vám může pomoci obnovit smysl pro 
rovnováhu.

Úleva Existuje mnoho různých příčin nepohodlí. 
V tomto programu pracujete systémově na 
řešení energetického zdroje nepohodlí v 
bioenergetickém poli.

Učení se

Učení se syst.* Harmonizace bioenergetického 
pole pro vzdělávací činnosti

Učení se akutní** Specifická harmonizace bioener-
getického pole na podporu schop-
nosti soustředit se a uchovat si 
naučené

Paměť Harmonizace bioenergetického 
pole pro uchování znalostí

Koncentrace syst. Harmonizace bioenergetického 
pole pro soustředění a schopnost 
ignorovat rozptylování

Koncentrace 
akutní

Specifická harmonizace 
bioenergetického pole na podporu 
soustředění.

Zkouška syst. Harmonizace bioenergetického 
pole během přípravy na zkoušku

Zkouška akutní Harmonizace bioenergetického 
pole před zkouškami

Stres syst. Harmonizace bioenergetického 
pole pro kreativní výkon

Stres akutní Harmonizace bioenergetického 
pole pro stresové situace

Fitness

Hmotnost Harmonizace bioenergetického 
pole pro energetickou rovnováhu 
těla (nejde o program na hubnutí)

Sval Harmonizace bioenergetického 
pole pro regeneraci

Oběh Harmonizace bioenergetického 
pole pro nároky na cvičení

Výkonnost Harmonizace bioenergetického 
pole, která podporuje vaši touhu 
vyniknout

Síla Harmonizace bioenergetického 
pole natažených svalů

Vitalita Harmonizace bioenergetické-
ho pole pro optimalizaci kapacity 
odolnosti

Regenerace Harmonizace bioenergetického 
pole na stimulaci vitality

Hluboká relaxace Harmonizace bioenergetického 
pole na optimalizaci relaxační fáze

Zaměstnání

Aktivace Aktivace bioenergetického pole

Pozitivní myš-
lení

Energetická orientace na pozitiv-
ní myšlení

Rovnováha ner-
vy

Harmonizace bioenergetického pole 
na podporu klidu

Únava Harmonizace bioenergetického pole 
na podporu energetické rovnováhy

Vyčerpání syst. Harmonizace bioenergetického pole 
pro odpočinek

Vyčerpání akut-
ní

Harmonizace bioenergetického pole 
na podporu odolnosti proti stresu

Extrémní stres Harmonizace bioenergetického pole 
pro duševní rovnováhu

Spánek

Spánek syst. Harmonizace bioenergetického pole 
pro optimalizaci spánkové fáze

Klid na lůžku Harmonizace bioenergetického pole 
na podporu odpočinku   

Vyvážený spá-
nek

Bioenergetická harmonizace spán-
kové fáze

Jemný průtok Bioenergetická aktivace prostřednic-
tvím toku iontů v těle

Krása

Vnitřní krása Harmonizace koherence a projevu 
energetického pole

Vlasy Harmonizace bioenergetického pole 
vlasů

Kůže Harmonizace bioenergetického pole 
kůže.

Stárnutí Harmonizace bioenergetického pole 
na uvolnění vašich projevů

Nehty Harmonizace bioenergetického pole 
nehtů

Elasticita kůže Harmonizace bioenergetického pole 
pro hladkou pokožku

Kůže

Podpora kůže 
lokální

Harmonizace bioenergetického pole 
kožních buněk

Podpora kůže 
syst.

Harmonizace regenerace kůže v bio-
energetickém poli

Nečistota kůže 
obec.

Harmonizace kožních nečistot v bio-
energetickém poli

Jizvy syst. Harmonizace bioenergetického pole 
na vyvážení interferenčních polí

Jizvy místně Harmonizace bioenergetického pole 
tkáně jizvy

EU
-E

N
 V

.1
.3

 |
 2

02
1-

09
-2

1

Poznámka: Programy Individualized Microcurrent 
Frequency (IMF) značky Healy nejsou aplikacemi 
vhodnými pro lékařské použití. Nejsou určeny k 
léčbě, ošetření, zmírnění, diagnostice ani prevenci 
onemocnění, nebyly prověřeny oznámeným body 
a nepodléhají postupu posuzování shody podle MDD/
MDR. Informace na těchto stránkách slouží pouze 
pro referenční a vzdělávací účely. Nedá se považovat 
za náhradu odborného lékařského poradenství, 
diagnostiky nebo léčby. Takovéto poradenství byste 
vždy měli vyhledat u kvalifikovaného lékařského 
odborníka.

*Systémové (syst.) frekvenční programy se realizují 
přes zápěstí pro harmonizaci bioenergetického pole.

**Akutní frekvenční programy se realizují lokálně pro 
harmonizaci bioenergetického pole.



Bioenergetická harmonie 2

Gastrointesti-
nální

Harmonizace bioenergetického pole 
trávení

Baktérie Harmonizace bioenergetického pole 
obranného systému

Krční mandle Harmonizace bioenergetického pole 
na snížení pocitu nepohodlí

Játra Harmonizace bioenergetického pole 
jater

Citlivost  
na potraviny

Harmonizace bioenergetického pole 
v případe citlivosti na potraviny

Toxiny Harmonizace bioenergetického pole 
vylučovacích procesů

Hlava Harmonizace bioenergetického pole 
na snížení napětí

Prostata Harmonizace bioenergetického pole 
prostaty

Plíce Harmonizace bioenergetického pole 
plic

Štítná žláza Harmonizace bioenergetického pole 
štítné žlázy

Klouby-kosti Harmonizace bioenergetického pole 
kloubů a kostí

Ischias místně Harmonizace bioenergetického pole 
sedacího nervu

Meridiány 2

Hormonální 
rovnováha

Harmonizace bioenergetického pole 
meridiánu hormonální rovnováhy

Oběh Harmonizace bioenergetického pole 
meridiánu oběhu

Játra Harmonizace bioenergetického pole 
meridiánu jater

Plíce Harmonizace bioenergetického pole 
meridiánu plic

Lymfatický 
systém

Harmonizace bioenergetického pole 
meridiánu lymfatického systému

Žaludek Harmonizace bioenergetického pole 
meridiánu žaludku

Slezina-
pankreas

Harmonizace bioenergetického pole 
meridiánu sleziny-pankreasu

Meridián nervy Harmonizace bioenergetického pole 
meridiánu nervů

Ledvina Harmonizace bioenergetického pole 
meridiánu ledvin

Meridián orgán Harmonizace bioenergetického pole 
meridiánu orgánů

Meridiány 1

Meridián 
alergie

Harmonizace bioenergetického pole 
meridiánu alergie

Pojivová tkáň Harmonizace bioenergetického pole 
meridiánu pojivové tkáně

Měchýř Harmonizace bioenergetického pole 
meridiánu měchýře

Tlusté střevo Harmonizace bioenergetického pole 
meridiánu tlustého střeva

Tenké střevo Harmonizace bioenergetického pole 
meridiánu tenkého střeva

Tuková 
degenerace

Harmonizace bioenergetického pole 
meridiánu tukové degenerace

Žlučník Harmonizace bioenergetického pole 
meridiánu žlučníku

Klouby Harmonizace bioenergetického pole 
meridiánu kloubů

Kůže Harmonizace bioenergetického pole 
meridiánu kůže

Srdce Harmonizace bioenergetického pole 
meridiánu srdce

Čakry

Korunová čakra Harmonizace energií korunní čakry

Čakra třetí oko Harmonizace energií čakry třetího 
oka

Krční čakra Harmonizace energií krční čakry

Srdeční čakra Harmonizace energií srdeční čakry

Čakra solar 
plexus

Harmonizace energií čakry solar 
plexus

Sakrální čakra Harmonizace energií sakrální čakry

Kořenová čakra Harmonizace energií kořenové čakry

Bioenergetická obrana

Celková  
ochrana

Energetické stínění

Elektrocitli-
vost

Energetická harmonizace tolerance 
vůči tzv. „elektrosmogu“.

Buňka Energetická harmonizace 
bioenergetického pole buněk

Duševní Energetická harmonizace 
bioenergetického pole mysli

Spánek Energetická harmonizace během 
spánku

Geopatogenní Harmonizace energetické citlivosti na 
interferenční pole

Subtilní Energetická harmonizace citlivosti na 
interferenční pole

Planety Harmonizace vlivů planety 

Bioenergetická harmonie 1

Imunitní  
systém

Harmonizace bioenergetického pole 
energetického obranného systému

Ochlazení Harmonizace bioenergetického pole 
sliznic

Hyper- 
senzitivita

Harmonizace bioenergetického pole v 
případe nadměrných reakcí na rušivé 
vlivy

Oči Harmonizace bioenergetického pole 
očí

Hormony Harmonizace bioenergetického pole 
„poslů“ v těle.

Střeva Harmonizace bioenergetického pole 
střev

Nervy Harmonizace bioenergetického pole 
na podporu odpočinku

Ohebnost Harmonizace bioenergetického pole 
pro snadnější pohyb

Kardiovasku-
lární systém

Harmonizace bioenergetického pole 
oběhu.

Potence Harmonizace bioenergetického pole 
reprodukčních orgánů.   

Menopauza Harmonizace bioenergetického pole, 
která vám pomůže vyrovnat se s 
menopauzou

Menstruace 
místně

Harmonizace bioenergetického pole 
na podporu uvolnění dolní části 
břicha

Healy International B.V.
Paterswoldseweg 806
9728 BM Groningen
Nizozemsko
www.healyworld.net

Duševní rovnováha

Vnitřní síla 
syst.

Energetická harmonizace 
sebevědomí, když cítíte nejistotu 
nebo váhavost

Emocionální  
pohoda

Energetická harmonizace, když se 
cítíte emočně blokovaní

Cítit se dobře 
syst.

Energetická aktivace sebevědomí, 
když se cítíte na dně

Pohoda syst. Energetická harmonizace vnitřního 
pocitu vlastního já a spokojenosti

Pohoda akutní Podporuje váš pocit vnitřní 
rovnováhy během zotavování se 
ze závislosti od nikotinu (nejde o 
program na odvykání kouření)

Vnitřní jednota Energetická harmonizace pocitu 
psychické celistvosti

Duševní 
pohoda

Energetická harmonizace na 
podporu rozvíjení nových návyků

Duševní 
rovnováha 
akutní

Podporuje pozitivní myšlení


